
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
07/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)
09:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: CP ISABEL

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS4173 $328,280.48 $328,280.48$0.00 $0.00

      PERMISO DE VENTA4173-0001 $88,637.00 $88,637.00$0.00 $0.00

      INSTALACIONES DEPORTIVAS4173-0003 $23,040.00 $23,040.00$0.00 $0.00

      GIMNASIOS4173-0005 $13,140.00 $13,140.00$0.00 $0.00

      AREAS VERDES-SESION FOTOGRAFICA ETC.4173-0006 $1,500.00 $1,500.00$0.00 $0.00

      JARDINES DEL MUSEO4173-0007 $40,600.00 $40,600.00$0.00 $0.00

      MINITEATRO4173-0010 $600.00 $600.00$0.00 $0.00

      VENTA DE BORREGOS Y OTROS4173-0011 $10,210.00 $10,210.00$0.00 $0.00

      VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES4173-0015 $4,040.00 $4,040.00$0.00 $0.00

      GIMNASIO DE DAMAS4173-0017 $10,110.00 $10,110.00$0.00 $0.00

      GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO4173-0019 $115,765.00 $115,765.00$0.00 $0.00

      CONTROL DE FLUJO VEHICULAR4173-0023 $9,500.00 $9,500.00$0.00 $0.00

      INSTALACIONES CRAT EVENTOS4173-0025 $10,588.48 $10,588.48$0.00 $0.00

      PERMISO COLOCACION DE INFLABLE4173-0030 $550.00 $550.00$0.00 $0.00

0.00 0.00 328,280.48 328,280.48Total :
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